

RN BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELE
CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5
RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO
CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748
Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901
E mail :vendasrnbombas@gmail.com



PREGÃO PRESENCIAL N°1905.01/2021

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL : RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELE

CNPJ : 13.004.656.0001/24

ENDEREÇO RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO , CEP: 61.942-470,
MARANGUAPE CE

FONE 85 3483 7748

BANCO : BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°0481-2 Conta corrente n° 54499X

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE POÇOS PROFUNDOS
E BOMBAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA
DO MUNICIPIO DE BATURITÉ /CE

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 1 SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DAS CAIXAS D'ÁGUA E CISTERNAS

Item	Descrição	UNIDADE	QUANT	Valor unitário	Valor Total
1	CAIXAS ÁGUA	SERVIÇOS	75	R\$ 1.894,00	R\$ 142.050,00
2	CISTERNAS	SERVIÇOS	4	R\$ 1.487,50	R\$ 5.950,00
VALOR DO LOTE 1 R\$					R\$ 148.000,00

R\$ 148.000,00 CENTO E QUARENTA E OITO MIL REAIS

LOTE II . SERVIÇO DE LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS

Item	Descrição	UNIDADE	QUANT	Valor unitário	Valor Total
1	LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO	SERVIÇOS	75	R\$ 3.080,00	R\$ 231.000,00
VALOR DO LOTE					231,000,00

R\$ 231.000,00 DUZENTOS E TRINTA E UM MIL REAIS

LOTE 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS

Item	Descrição	UNIDADE	QUANT	Valor unitário	Valor Total
	BOMBA CENTRIFUGA DE RECALQUE 7,5				

2	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 0,7 CV	SERVIÇOS	15	R\$	1.029,00	R\$	15.435,00
3	BOMBA SUMERSA MONOFASICA 1 CV	SERVIÇOS	30	R\$	1.029,00	R\$	30.870,00
4	BOMBA SUMERSA MONOFASICA 2 CV	SERVIÇOS	15	R\$	1.176,00	R\$	17.640,00
5	BOMBA SUMERSA TRIFASICA 2 CV	SERVIÇOS	8	R\$	1.176,00	R\$	9.408,00
6	BOMBA SUMERSA TRIFASICA 3 CV	SERVIÇOS	5	R\$	1.397,00	R\$	6.985,00
VALOR DO LOTE						R\$	86.500,00

R\$ 86.500,00 OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 465.500,00 QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS.



O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Maranguape 23 de Junho de 2021

Raimundo Nonato dos Santos

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG N° 93010035966



Raimundo Nonato dos Santos
 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI - ME
 Raimundo Nonato dos Santos
 Administrador
 CPF: 456.499.603-72